Sanidad de la Comunidad Autónoma de la Región de
Murcia y la Asociación de Carniceros de la Región de
Murcia para el seguimiento del sistema de autocontrol
en establecimientos de carnicería, carnicería-salchiche-
ría y carnicería-charcutería.

Segundo.-  Se establece en la cantidad de seis
mil setecientos treinta y uno euros (6.731 euros) el
compromiso económico de la Consejería de Sanidad
vinculado a esta prorroga con cargo a la partida presu-
puestaria 18.02.00.413D.482.49, Proyecto de Inversión
n.º 34.798, de los Presupuestos Generales de la
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para